OR-111.271.2.3.2022 Gorlice, 14.02.2022 r.

do wszystkich Wykonawcow

dotyczy: Wyjasénienia tresci Specyfikacji Warunkéw Zamodwienia (SWZ) i zmiany tresci SWZ
w postepowaniu o zaméwienie publiczne prowadzonym w trybie podstawowym na
realizacje zadania ,,Modernizacja bazy sportowo-rekreacyjnej Miasta Gorlice w celu
poprawy jakosci izycia mieszkaficédw i zréwnowaZonego rozwoju miasta - basen
kapielowy otwarty etap I” w trybie zaprojektuj i wybudui.

1. Zapytania Wykonawcdéw i wyjasnienia Zamawiajacego

Pytanie 1:

Koncepcja powierzchni przeznaczonej na plac zabaw wskazana w PFU jest zbyt mata, aby
rozmiesci¢ urzadzenia, przy zachowaniu stref bezpieczeristwa wynikajacych z norm PN EN 1176 -
wyposazenie placow zabaw i nawierzchnie.

Dla przykladu wahadiowa hustawka taricuchowa w kierunku wychytu siedzisk potrzebuje strefe
rzedu 6,5 - 7,5 m, przy wylotach $lizgéw $lizgawek potrzebujemy strefe rzedu 2 m. Opisane strefy
powinny by¢ wolne od jakichkolwiek przeszkéd, réwniez nie moga zazebiac sig ze strefami innych
urzadzen.

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na powigkszenie strefy przeznaczonej na plac zabaw
z zachowaniem powyzszych wymogow?

Odpowiedi:
Zamawiajacy wyraza zgode na powigkszenie strefy przeznaczonej na plac zabaw celem

zapewnienia wymaganych stref bezpieczenstwa.

Pytanie 2:

Pytania do umowy:

Pytanie 2.1:
Par. 1 ust. 3 pkt 1
1/ Do jakiego terminu mozliwe jest poszerzenie zakresu opracowania.

Odpowiedz:
Przedmiotem zaméwienia jest zaprojektowanie autorskiego projektu przez Wykonawce i na jego

podstawie wykonanie robot, w zwigzku z powyiszym zapis w § 1 ust. 3 pkt 1 wzoru umowy:,,... W
razie koniecznosci naledy poszerzy¢ zakres opracowania po uprzednim, pisemnym zaakceptowaniu
propozycji przez Zamawiajgcego, celem ulepszenia funkcjonowania basenu, jego uatrakcyjnienia
lub ftatwiejszej eksploatacji...” nalezy rozumie¢ jako wykonanie przedmiotu zamodwienia
uwzgledniajgcego wymagania okreslone w opisie przedmiotu zamdwienia przy jednoczesnej
mozliwoéci zaoferowania przez Wykonawce autorskich rozwigzan zaakceptowanych przez
Zamawiajacego na etapie sporzgdzania dokumentacji projektowe;j.

Pytanie 2.2:

Par. 1ust. 6

1/ W jakim terminie przed zawarciem umowy (najpdZniej) nastepuje przediozenie uzupetnionego
harmonogramu.

2/ Czy przediozenie uzupetnionego harmonogramu moze nastapi¢ w dniu podpisania umowy.
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Odpowiedz:
Przediozenie uzupetnionego harmonogramu rzeczowo - finansowego moze nastapic w dniu

podpisania umowy, przed jej podpisaniem.

Pytanie 2.3:

Par. 1ust. 11

1/ Jak wyglada procedura uzgadniania rozwigzain z Zamawiajacym, czy sg jakies terminy
w procedurze uzgodnienia.

2/ Czy Wykonawca jest uprawniony do odmowy uwzglednienia i wykonania rozwigzan
zaproponowanych przez Zamawiajgcego.

3/ Co sie dzieje w przypadku braku dojécia przez Strony do porozumienia w przedmiocie rozwigzan
zaproponowanych przez Zamawiajacego.

Odpowied#:
Uzgadnianie rozwigzarh w zakresie objetym § 1 ust. 11 nastepowato bedzie bez zbednej zwtoki

w ramach uzgadniania dokumentacji projektowe;.

Wykonawca przedstawi Zamawiajagcemu propozycje rozwigzan projektowych i wyposazenia
obiektu, obejmujacych zapewnienie dostepnosci osob ze szczegdlnymi potrzebami co najmniej
w zakresie minimalnym okreslonym w art. 6 pkt 1 i 3 lit. b Ustawy z dnia 19 lipca 2019 r.
o zapewnianiu dostepnosci osobom ze szczegélnymi potrzebami {Dz. U. z 2020 r. poz. 1062,
z péin. zm.).

Zamawiajacy moze domagac sie uzupetnienia propozycji rozwigzan w razie stwierdzenia ze nie
wypetnia ona minimalnych wymagan okreslonych powyiej.

W razie braku wypracowania wspdinego stanowiska, Wykonawca obowiagzany jest do
uwzglednienia w catosci wymagan Zamawiajgcego w tym zakresie.

Pytanie 2.4:

Par. 1ust. 12

1/ Na czym polega zapewnienie finansowania przez Wykonawce.

2/ Do kiedy/w jakich terminach Wykonawca winien zapewnic finansowanie i w jakiej konkretnej
kwocie.

3/ W jakiej kwocie/czesci finansowanie jest pokrywane ze $rodkéw wiasnych Zamawiajacego.

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami wzoru umowy, w zwiazku z zaftozong przez Rade Ministréw konstrukcjg

realizacji inwestycji w ramach Polskiego tadu, do momentu wyptacenia poszczegdlnych czesci
wynagrodzenia, Wykonawca bedzie pokrywat wszelkie koszty zwigzane z realizacja zamdwienia
z wiasnych srodkow.

Pytanie 2.5:
Par.3 ust.4iust.5
1/ Czy w przypadku wystapienia szczegélnie niekorzystnych warunkéw atmosferycznych

i dokonania wpiséw w dzienniku pogodowym zgodnie z ust. 4 dochodzi do ,automatycznego”
wydtuzenia terminu wykonania umowy o ilo$¢ dni wystepowania szczegélnie niekorzystnych
warunkéw wynikajgca z dziennika pogodowego, czy do wydtuzenia terminu wykonania umowy z
ww. przyczyny dochodzi dopiero w wyniku wpiséw do dziennika pogodowego i zawieszenia robdt
przez Zamawiajacego zgodnie z ust. 5.
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Odpowiedi:
W przypadku wystgpienia niekorzystnych warunkéw atmosferycznych uniemoiliwiajacych

prawidtowe wykonywanie przedmiotu umowy, Wykonawca obowigzany jest do udokumentowania
tej okolicznoéci wpisem w ,dzienniku pogodowym”, ktéry nastgpnie - w razie zgloszenia z tej
przyczyny wniosku o zmiang terminu realizacji umowy - podlegat bedzie weryfikacji przez
Zamawiajacego. Wydtuzenie terminu realizacji umowy moze w tej sytuacji nastapi¢ o wykazang
liczbe dni wystepowania niekorzystnych warunkow atmosferycznych.

Do uwzglednienia warunkéw pogodowych jako przyczyny wydtuzenia terminu realizacji robot nie
jest konieczne zawieszenie robét.

Zamawiajacy przewiduje mozliwoséé zawieszenia robot przede wszystkim na wypadek diugotrwatej
przeszkody w realizacji przedmiotu umowy, ktéra potencjalnie rowniez moze wynikna¢ ze wzgledu
na warunki pogodowe, jako wptywajace na mozliwos¢ zastosowania okreslonych rozwigzan
technicznych lub materiatowych. W razie zawieszenia robdt sposéb wyliczenia okresu wydtuzenia
terminu realizacji przedmiotu umowy wynika z § 3 ust. 3.

Pytanie 2.6:
Par.5ust. 1
1/ W jaki sposéb Zamawiajgcy bedzie kontrolowat jakos¢ | postep prac. Jak czesto bedzie to miato

miejsce.

Odpowiedi:
Raportowanie z prac projektowych i umozliwienie Zamawiajgcemu kontrolowania jakosci

i postepu prac bedzie nastepowato w terminach uzgodnionych pomigdzy Wykonawca
i Zamawiajacym po podpisaniu umowy. Cykl raportowania bedzie uzalezniony od zaawansowania
wykonywane] dokumentacji projektowej i bedzie sie odbywaé w czestotliwosci koniecznej do
zapewnienia wykonania przedmiotu zamoéwienia w okreslonym w zamdwieniu terminie.
Raportowanie z prac projektowych ma odbywaé si¢ w taki sposéb aby Zamawiajacy miat
mozliwoé¢ zapoznania sie z wykonywana przez Wykonawce dokumentacjy (tj. przesytanie
dokumentacji drogg mailowa — jezeli bedzie to technicznie mozliwe lub dostarczanie dokumentaciji
do Urzedu Miejskiego na nosnikach elektronicznych lub w formie papierowej), jak rowniez miat
mozliwo$¢ biezgce] oceny poziomu zaawansowania prac projektowych i zaangaZowania
Wykonawcy. W ramach obowiazku wspétdziatania w realizacji przedmiotu umowy przewiduje sig

biezacy kontakt roboczy pomigdzy stronami.

Pytanie 2.7:
Par. 5 ust. 2
1/W jakim terminie Zamawiajgcy akceptuje przedioiona przez Wykonawce dokumentacjg

projektowa.

Odpowiedi:
Niezwlocznie.

Pytanie 2.8:
Par. 5 ust. 11
1/ Czy zapis nt. zobowigzania Wykonawcy do niewykonywania autorskich praw osobistych przez

czas nieoznaczony oznacza bezterminowe zobowiazanie. Jezeli nie, to do jakiego terminu
zobowigzanie to obowigzuje.

Odpowiedi:
Zapis dotyczacy niewykonywania autorskich praw osobistych Wykonawcy obejmuje zobowiaza/rd

bezterminowe (bez ograniczenia czasowego). -
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Pytanie 2.9:
Par. 6 ust. 7
1/ Jakie s3 konsekwencje, w sytuacji gdy Wykonawca w sposob niezawiniony nie wykonana

obowigzku zmiany kluczowego specjalisty w zakreslonym terminie.

Odpowiedi:
W przypadku niewywigzania sie z obowigzku zmiany kiuczowego specjalisty w razie zajscia

okolicznosci o ktérych mowa w § 6 ust. 4 wzoru umowy, w okreslonym terminie, Wykonawca
zobowiazany bedzie niezwtocznie wypetni¢ przedmiotowy obowigzek. Wykonawca zgodnie z §6
ust. 2 wzoru umowy zobowigzany jest podczas realizacji przedmiotu umowy do zapewnienia
kluczowych specjalistéw. Majac na uwadze merytoryczne znacznie uczestnictwa kluczowych
specjalistéw w realizacji umowy, naruszenie tego obowigzku nalezy kwalifikowac jako nienalezyte
wykonywanie umowy, ze wszystkimi potencjalnymi skutkami takiego stanu rzeczy.

Pytanie 2.10:
Par. 6 ust. 8 pkt 3
1/ W jakim terminie Zamawiajacy zatwierdza osoby zastepujace.

Odpowiedi:
Niezwlocznie.

Pytanie 2.11:
Par. 6 ust. 18
1/ Gdy dojdzie do zmiany pracownika, w jaki sposob Wykonawca potwierdza, ze nowy pracownik

spetnia wymogi z SWZ i wymogi z umowy, w szczegdlnosci, czy ztoienie oswiadczenia przez
Wykonawce w tym zakresie jest wystarczajgcym potwierdzeniem.

2/ W jakim terminie Wykonawca potwierdza, Zze nowy pracownik spetnia wymogi z SWZ i wymogi
Z Umowy.

Odpowiedi:
Zgodnie z postanowieniami SWZ tj. § 6 ust. 10 wzoru umowy, Zamawiajacy wymaga, aby w okresie

od dnia przekazania Wykonawcy terenu robé6t do dnia odbioru koricowego, osoby ktére beda
$wiadczyly prace u Wykonawcy lub podwykonawcy w sposdb okreslony w art. 22 § 1 ustawy z dnia
26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy, zwane dalej ,,Pracownikiem” lub ,Pracownikami” zatrudnione
byly na podstawie umowy o prace. Jezeli Zamawiajacy skorzysta z uprawnienia do kontroli wyie]
wymienionego wymogu, weryfikacja bedzie nastgpowac na podstawie dokumentow i informacji
okreslonych w § 6 ust. 11 wzoru umowy. Korzystajac z uprawnienia weryfikacji wymogu
okreélonego w § 6 ust. 10 wzoru umowy, Zamawiajacy po otrzymaniu dokumentow i informacji
w przedmiotowym zakresie niezwfocznie sprawdzi, czy pracownicy o ktérych mowa w ww. ustepie
sg zatrudnieni na podstawie umowy o prace.

Pytanie 2.12:
Par. 7 ust. 1
1/ W sytuacji gdy zmianie ulegnie wysokos¢ wynagrodzenia, czy skutkuje to koniecznoscia zmiany

wysokosci zabezpieczenia.

OdpowiedZ:
W przypadku zmiany wynagrodzenia w okolicznosciach zgodnych z postanowieniami umowy,

wysokosc zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy pozostaje bez zmian.
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Pytanie 2.13:
Par. 10 pkt 9

1/ Sugeruje sie dodatnie zapisu na korcu zdania 1:
» po uprzednim bezskutecznym wezwaniu Wykonawcy w formie pisemnej"

Odpowied?:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane.

Pytanie 2.14:

Par. 11 ust. 16

1/ W jaki sposéb Wykonawca moie wykazaé, ie proponowany inny podwykonawca lub
Wykonawca spefnia wymogi, w szczegdlnosci czy do wykazania tych okolicznosci wystarczajace

jest ztozenie oswiadczenie przez Wykonawce w tym przedmiocie.

Odpowiedz:
W przypadku zmiany podwykonawcy, ktéry byt podmiotem, na ktérego zasoby Wykonawca

powotywat sie, na zasadach okreslonych w art. 118 ust. 1 pzp, w celu wykazania spetniania
warunkéw udzialu w postepowaniu, Wykonawca jest obowigzany wykaza¢ Zamawiajgcemu, ze
proponowany inny podmiot spetnia je w stopniu nie mniejszym niz podmiot, na ktérego zasoby
Wykonawca powotywat sic w trakcie postepowania o udzielenie zaméwienia. Wykonawca
zobowigzany jest zgodnie z SWZ dostarczy¢ Zamawiajacemu nastepujyce dokumenty:

- w zaleznoéci od zakresu spetnienia warunkéw udziatu w postepowaniu z wykorzystaniem
podmiotu udostepniajacego zasoby: wykaz rob6t budowlanych i dowody okreslajgce, czy roboty
budowlane zamieszczone w wykazie robét budowlanych zostaly wykonane naleiycie lub wykaz
0s6b — z ktorych bedzie wynikato spetnienie warunkéw udziatu w postepowaniu w zakresie,
w jakim wykonawca powotuje si¢ na zasoby podmiotu udostepniajgcego te zasoby;

- zobowiazanie podmiotu udostepniajgcego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbednych
zasobéw na potrzeby realizacji zamdwienia lub inny podmiotowy s$rodek dowodowy
potwierdzajacy, e wykonawca realizujac zamdwienie, bedzie dysponowat niezbednymi zasobami
tych podmiotdw;

- o$wiadczenie podmiotu udostepniajacego zasoby, potwierdzajgce brak podstaw wykluczenia
tego podmiotu oraz odpowiednio spetnianie warunkéw udziatu w postepowaniu, w zakresie,
w jakim wykonawca powocluje sie na jego zasoby.

Pytanie 2.15:
Par. 12 ust. 5 w zw. z ust. 1 pkt 2

1/)akie konkretne dokumenty nalezy dotgczyé¢ do zgtoszenia gotowosci odbioru czesciowego.

Odpowiedi:
Na podstawie § 12 ust. 1 pkt 2 zd. 2 wraz ze zgloszeniem gotowosci do odbioru czeéciowego nalezy

przedtozyé Zamawiajacemu dokumenty okreslone w § 12 ust. 5 - odpowiednie dla robét ktdre
zostaty wykonane do daty zgtoszenia gotowosci do odbioru. Szczegdtowy zakres tych dokumentéw
zaktualizuje sie na moment zgloszenia gotowosci do odbioru czesciowego.

Pytanie 2.16:
Par. 12 ust. 12
1/ Sugeruje sie dodanie na poczatku zdania 3 sfowa: ,Nieusprawiedliwione"

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane.

StronaS



Pytanie 2.17:
Par. 12 ust. 18 pkt 5 lit. cw zw. z pkt 6
1/ W jakich konkretnych sytuacjach ma zastosowanie pkt 5 lit. ¢, a w jakich sytuacjach - pkt 6.

Ktére rozwigzania majg zastosowanie w toku poszczegdlnych (ktorych) odbioréw.

Odpowiedz:
Zapisy okreélone w czeéciach wzoru umowy o ktorych mowa w pytaniu dotycza odbioru

czesciowego i koricowego.

Zapisy § 12 ust. 18 pkt 5 lit. ¢ stanowi regulacje na wypadek stwierdzenia wad uniemozliwiajgcych
uzytkowanie przedmiotu umowy zgodnie z przeznaczeniem.

Zapisy § 12 ust. 18 pkt 6 dotycza wszelkich innych wad, ktére moga zostac stwierdzone w trakcie
realizacji przedmiotu umowy, skutkujgc wezwaniem do jego wykonania zgodnie z umowa.

Pytanie 2.18:
Par. 13 ust. 8 pkt 2

1/ O ktére konkretne wydawnictwa i biuletyny chodzi.

2/ Sugeruje sie usuniecia czesici zapisu, tj.: ,przy czym moina zastosowal jako podstawe
sporzadzenia ceny nizsze od cen opublikowanych w wyzej wymienionych wydawnictwach
i biuletynach®.

Odpowiedi:
Wydawnictwa i biuletyny: Wydawnictwa waloryzacyjno-regionalne np. SEKOCENBUD, Intercenbud,

Bistyp.
Ponadto Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane proponowang w pkt. 2/,

Pytanie 2.19:
Par. 13 ust. 11
1/ W jaki sposéb Wykonawca moze wykaza¢, ze zaistniala zmiana miata wptyw na koszty

wykonania zaméwienia ,ponad wszelka watpliwos¢"; prosze o podanie przyktadow.

Odpowiedz:
Ze ztozonych dokumentéw (wniosku o ktérym mowa w § 13 ust. 12} musi wynika¢ wystgpienie

okolicznosci pozwalajacej Zamawiajgcemu zaakceptowac wnioskowang zmiang. Whniosek musi
zawiera¢ uzasadnienie zawierajgce konkretne wyliczenia, odniesione do sytuacji Wykonawcy
i poparte odpowiednimi dokumentami wykazujacymi fakty na ktére powotuje sig Wykonawca (np.
pracownikéw otrzymujacych ptace minimalng). Katalog dopuszczalnych zmian, ktdrych dotyczy
pytanie okresla § 13 ust. 9 pkt 1-4.

Pytanie 2.20:
Par. 13 ust. 14
1/ W jaki sposéb Wykonawca moie wykazaé, ze zmiana cen lub kosztéw wptywa na koszt

wykonania zaméwienia ,ponad wszelka watpliwo$¢"; prosze o podanie przyktadéw.

Odpowiedi:
Ze ztozonych dokumentdw musi wynikac¢ wystapienie okolicznosci pozwalajgcej Zamawiajacemu

zaakceptowaé wnioskowana zmiane. Wniosek musi zawiera¢ uzasadnienie zawierajgce konkretne
wyliczenia, odniesione do sytuacji Wykonawcy i poparte odpowiednimi dokumentami
wykazujacymi fakty na ktére powotuje sig Wykonawca (np. wykazanie ilosci koniecznego do
zakupu i uzycia materiatu, ktérego cena ulegta znaczgcej zmianie). Zakres zmian, ktérych dotyczy
pytanie i zasady ich wprowadzenia okreslone zostaty w § 13 ust. 13 wzoru umowy.
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Pytanie 2.21:
Par. 14 ust. 4 pkt 3
1/ lle kompletéw dokumentdw rozliczeniowych nalezy przediozy¢ w przypadku faktury koricowej.

Odpowiedz:
Jeden komplet.

Pytanie 2.22;
Par.15ust. 9
1/ Sugeruje sie sprecyzowanie okreélenia terminu poprzez sformutowanie: ,,3 dni robocze”

OdpowiedZ:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane.

Pytanie 2.23:
Par. 16 ust. 2 pkt 1 lit. a

1/ Sugeruje sie zmiane wielkosci kary z 0,01% na 0,001%

Odpowied?:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane.

Pytanie 2.24:
Par. 16 ust. 2 pkt 1 lit. b

1/ Sugeruje sie zmiane wielkosci kary z 0,01% na 0,001%

Odpowied?:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane.

Pytanie 2.25:
Par. 16 ust. 2 pkt 1 lit. ¢

1/ Sugeruje sie zmiane wielkosci kary z 0,05% na 0,005%

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane.

Pytanie 2.26:

Par. 16 ust. 2 pkt 1 lit. g

1/ Sugeruje sie zmiane zapisu poprzez nastepujaca zmiang: ,,za zawinione nieprzedtozenie
dokumentodw {(...)"

Odpowiedé:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane.

Pytanie 2.27:
Par. 16 ust. 2 pkt 1 lit. i

1/ Sugeruje sie zmiang wielkosci kary z 0,01% na 0,001%

Odpowied?:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane.
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Pytanie 2.28:
Par. 16 ust. 2 pkt 1 lit. j
1/ Sugeruje sie zmiane wielkosci kary z 0,1% na 0,01%

Odpowied?:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane.

Pytanie 2.29:
Par. 16 ust. 2 pkt 2 lit. a

1/ Sugeruje sie zmiang iloé¢ dni z 30 na 180

QOdpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane.

Pytanie 2.30:

Par. 16 ust. 2 pkt 2 lit. b

1/ Sugeruje sie uszczegdtowienie zapisu nt. odbioru poprzez zapis: ,odbioréw przedmiotu umowy
wskazanych w par. 12 ust. 1 w wysokosci (..}"

2/Sugeruje sie zmiang ilos¢ dni z 30 na 180 dni

Odpowied?:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmianeg.

Pytanie 2.31:
Par. 16 ust. 2 pkt 2 lit. ¢

1/Sugeruje sie¢ zmiane zapisu poprzez nadaniu mu nastgpujacej tresci:
,€) z tytulu odstapienia od umowy z przyczyn zaleinych od Zamawiajacego lub za ktdre
odpowiedzialno$¢ ponosi Zamawiajacy, w wysokosci 10% wynagrodzenia umownego brutto za

catoéé przedmiotu umowy okreslonego w § 13 ust. 2."

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane.

Pytanie 2.32:
Par. 16 ust. 3

1/ Sugeruje sie usuniecie ust. 3

2/ W przypadku braku zgody na usuniecie ust. 3, czy zapis ten oznacza, ze Wykonawca wyraza
zgode na potracanie kar umownych, ktérych naliczanie jest wylaczona na podstawie art. 15 r (1)
ust. 1 ustawy dnia 2 marca 2020 r. o szczegdlnych rozwigzaniach zwigzanych z zapobieganiem,
przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19, innych choréb zakainych oraz wywotanych nimi

sytuacji kryzysowych.

Odpowiedi:
Zapis oznacza, ze Wykonawca wyraza zgode na potracanie kar umownych, przy czym mozliwosc

skorzystania z tego prawa przez Zamawiajacego bedzie uwarunkowana aktualng na dateg
ewentualnego rozliczania kar umownych trescig art. 15 r' ustawy dnia 2 marca 2020 r.
o szczegodlnych rozwigzaniach zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem
COVID-19, innych chordb zakaZnych oraz wywotanych nimi sytuaciji kryzysowych lub innej regulacji
w tym przedmiocie.
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Pytanie 2.33:
Par. 16 ust. 4

1/ O jakie konkretnie kategorie protokotéw odbioru chodzi, w szczegdlnosci czy chodzi tylko
o protokot odbioru koncowego.

Odpowiedi:
Zamawiajgcy precyzuje, ze w § 16 ust. 4 chodzi o protokét odbioru koricowego.

Pytanie 2.34:
Par. 16 ust. 5
1/ Sugeruje sie usuniecie stowa ,Wykonawca" i zastagpienie go stowem ,Strona”

Odpowiedi:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane.

Pytanie 2.35:
Par. 17 ust. 1 pkt 1lit. e

1/ Sugeruje sie zmiane terminu poprzez wyrazenie: ,, 10 dni roboczych”

Odpowied#:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane.

Pytanie 2.36:

Par. 17 ust. 2 pkt 1 lit. h

1/ Czy warunek dwukrotnej zaptaty bezposrednio na rzecz podwykonawcy jest spetniony dopiero
gdy dojdzie do dwukrotnej bezposrednie]j zaptaty na rzecz tego samego podwykonawcy czy ma to
miejsce w sytuacji dwukrotnej bezposredniej zaptaty na rzecz dowolnych dwoch podwykonawcéw

Odpowiedi:
Okoliczno$c o ktérej mowa w & 18 ust. 1 pkt 1 lit. h zaistnieje w razie dwukrotnej bezposredniej

zapfaty wynagrodzenia — niezaleznie od ilosci podwykonawcow na rzecz ktérych te ptatnosci
zostatyby dokonane.

Pytanie 2.37:
Par. 17 ust. 2

1/ Sugeruje dodanie sie lit. ¢ - 0 nastepujacej tresci:
,,C) Zamawiajacy odmawia bez uzasadnionej przyczyny przystapienia i dokonania odbiorow,
wskazanych w par. 12 ust. 1"

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang.

Pytanie 3:

Prosimy o informacje czy niecke basenu plywackiego z wyposazeniem instalacyjnym i sportowym
nalezy wykonaé o konstrukcji dostosowanej do ruchomego dna? - zgodnie z zapisem - PFU str. 49
pkt. 05 Parametry techniczne dotyczace wyposaZenia instalacyjnego niecek basenowych ze stali

nierdzewnej,

Odpowiedi:
Zgodnie z PFU.
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Pytanie 4:

Prosimy o wyjasnienie dotyczace technologii wykonania niecki basenowej poniewaz udzielone
odpowiedzi na pytania nie sa spdjne i przekazujg sprzeczne informacje: Zgodnie z odpowiedzig
udzielona w dniu 04.02.2022 r. "Zamawiajacy dopuscit zastosowanie technologii wykonania niecki
basenowej ze stali nierdzewnej w systemie paneli stalowych powlekanych na etapie produkcji na
goraco folig PVC o grubosci 0,5 mm" - Zamawiajacy dopuscit wykonanie Scian niecki a nie niecki
basenowej w systemie paneli stalowych powlekanych ?, czy w systemie paneli stalowych
nierdzewnych powlekanych ?. Dno niecki basenowe] w tej technologii jest wykonane jako
zelbetowe pokryte folig PCV, a w odpowiedzi jest napisane niecka basenowa wykonana jest ze stali
nierdzewnej w systemie paneli (czyli dno tez) ?. Dopuszczenie takiej technologii wykonania
pogorsza przyjete w PFU standardy i parametry uiytkowe basenu zewngtrznego. Przyjeta
technologia nie jest lepszg ani nawet réwnowaing do technologii wykonania niecki basenowej w
catosci ze stali nierdzewnej jak to przewiduje PFU, a prébowano to udowodni¢ w zapytaniu. | takie
rozwigzanie zamawiajacy dopuszcza ?. W kolejnej odpowiedzi na pytanie o dopuszczenie
rozwigzania wykonania niecki basenowej jako Zelbetowej pokrytej folia PCV - dopowiada
zamawiajgcy iz wskazana technologia pogorszylaby przyjete w PFU standardy i parametry
uzytkowe basenu zewnetrznego i takiego rozwigzania zamawiajgcy nie dopuszcza?.

QOdpowiedz:
W dniu 4 i 8 lutego 2022 r. Zamawiajacy udzielit nastepujacych odpowiedzi na pytania:

,Odpowied? z dnia 04.02.2022 r.: Zamawiajacy ze wzgledu na postep technologiczny dopuszcza
wykonanie niecki basenowej w innej technologii niz stal nierdzewna (zat. nr 3 do SWZ:
Projektowane postanowienia umowy — wzdr umowy - §1 ust. 3),

OdpowiedZ z dnia 04.02.2022 r.: Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie technologii wykonania
niecki basenowej ze stali nierdzewnej w systemie paneli stalowych powlekanych na etapie
produkcji na gorgco folig PVC o grubosci 0,5 mm,

OdpowiedZ z dnia 08.02.2022 r.: Zamawiajacy nie dopuszcza wykonania niecki basenowej jako
zelbetowej, technologia ta nie mieéci sie w kanonie postepu technologicznego — wskazana
technologia znacznie pogorszytaby przyjete w PFU standardy i parametry uZytkowe basenu

zewnetrznego.”

Zamawiajacy zmienia odpowiedzi na pytania udzielone w dniu 04.02.2022 r. w ktérych dopuscit
zastosowanie technologii wykonania niecki basenowej ze stali nierdzewnej w systemie paneli
stalowych powlekanych na etapie produkcji na gorgco folia PVC o grubosci 0,5 mm -
Zamawiajacy niniejszym pismem rezygnuje z motiliwoéci wykonania niecki basenowej w w/w
technologii.

Obowiazujace stanowisko Zamawiajacego w zakresie technologii wykonania niecki basenowej:
Zamawiajgcy dopuszcza _wykonanie niecki basenowe] tylko w__technologii wskazanej
w _Programie funkcjonalno - uzytkowym tj. konstrukcje niecki basenowej wykonaé w catosci ze
stali nierdzewnej, szlachetnej CrNi, niepowlekanej w konstrukciji spawanej.

Ponadto Zamawiajgcy wymaga udzielenia przez Wykonawce gwarancji ha wykonanie spawéw
niecek basenowych na okres 96 miesiecy liczac od daty odbioru koricowego robdt I sporzadzenia

protokotu odbioru korficowego robat.

W zwigzku z powyiszym Zamawiajacy zmienia tres¢ SWZ w nastgpujacym zakresie:
a) w_ust. 11. SWZ (Opis kryteribw oceny ofert, wraz z podaniem wag tych kryteriéw,
i_sposobu_oceny ofert) tre§¢ w zakresie kryterium — okres gwarancji, otrzymuje nowe

obowigzujace brzmienie:
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» Kryterium — okres gwaranciji

Wykonawca zobowigzany jest podaé w ofercie okres gwarancji jaki udzieli na caly wykonany
przedmiot zaméwienia w miesigcach, liczac od daty odbioru koricowego robét i sporzadzenia
protokotu odbioru koricowego robét, z wytaczeniem gwarancji na wykonanie spawéw niecek
basenowych, ktéra wynosi 96 miesiecy liczac od daty odbioru koricowego robét
i sporzadzenia protokotu odbioru koricowego robét.

Okres gwarancji nalezy podac w petnych miesigcach.

Najnizszy dopuszczainy okres gwarancji podlegajacy ocenie — 36 miesiecy,

Najwyiszy okres gwarancji podlegajacy ocenie — 60 miesigcy.

Zaoferowanie przez Wykonawce okresu gwarancji nizszego niz 36 miesigcy spowoduje
odrzucenie oferty.

(Gotb. / Gn x 100) x 40% = ilo$¢ punktéw, gdzie:

Gofp. - okres gwarancji oferty badanej,

Gn - najwyiszy okres gwarancji sposréd ofert,

100 - wskaznik staty,

40% - procentowe znaczenie kryterium okresu gwarancji.

Oferta spetniajaca w najwyzszym stopniu wymagania okreslone w kryterium ,okres gwarancji”
otrzyma maksymalng ilos¢ 40 punktéw (40%). Pozostalym wykonawcom spetniajgcym
wymagania kryterialne przypisana zostanie odpowiednio (proporcjonalnie) mniejsza ilo$¢

punktow.”

b) w zal. nr 3 do SWZ (Projektowane postanowienia umowy - wzér umowy) w paragrafie 15 ust.
1 otrzymuje nowe obowigzujace brzmienie:

»1. Termin gwarancji dla catosci przedmiotu umowy wynosi: .......... miesiecy, {zostanie wpisana
liczba miesiecy w zaleinosci od liczby zaoferowanej przez Wykonawce w ofercie}, liczac od
sporzadzenia protokotu odbioru koricowego, z wytaczeniem gwarancji na wykonanie spawow
niecek basenowych - ktéra wynosi 96 miesiecy od dnia sporzadzenia protokotu odbioru

korficowego.”

c) Zmianie ulega zatacznik nr 4 do SWZ — Formularz Druk ,OFERTA” w zakresie zapiséw
dotyczacych kryterium oceny ofert — okres gwarancji. Obowigzujacy zatacznik nr 4 do SWZ -
Formuilarz Druk ,,OFERTA” stanowi zatacznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie 5:

Czy Inwestor przewiduje system ESOK i system biletowy kas, jezeli tak to proszg o podanie
wytycznych, ktérych brak w zatagczonym PFU.

Odpowied#:
Zamawiajgcy/ OSIR posiada juz system ESOK. Nalezy jednak przewidzie¢ dwa kotowroty obrotowe

z miejscem pod montaz czytnika kart.

Pytanie 6:

1. PFU wskazuje na opcjonalne zastosowanie paneli solarnych do podgrzewu wody basenowe;j.
Wykonawca wnosi 0 udzielenie jednoznacznej odpowiedzi czy w wycenie nalezy uwzglednic, a na
etapie budowy wykona¢ instalacje solarng do podgrzewu wody basenowej.
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2. Wykonawca wnosi o udzielenie informacji na temat sposobu przygotowania cieplej wody
uzytkowej. Czy naleiy przewidzie¢ konieczno$é wykonania podgrzewaczy elektrycznych lub
instalacji solarnej?

Odpowiedi:
Do podgrzewania wody basenowej i cwu Wykonawca w niniejszym przedmiocie zaprojektuje

i wykona wymiennikownig zasilang z miejskiej sieci cieptowniczej. Wymiennikownia powinna by¢
dostosowana do wykonania w przysziosci instalacji solarnej. Wykonawca nie ma obowigzku
w ramach przedmiotu zaméwienia wykonywac instalacji solarne;j.

Pytanie 7:

Prosimy informacje jak Inwestor przewiduje zasilanie WPZ o nawierzchni EPDM - PFU nie
uwzglednia technologii uzdatniania wody dla tego obiektu. Jesli Inwestor oczekuje wykonania 3
obiegu filtracyjnego to prosimy o okreélenie standardu wykonania/wyposazenia technologicznego.

Odpowiedz:
Program funkcjonalno - uzytkowy uwzglednia proces uzdatniania wody dla wodnego placu zabaw

tacznie z brodzikiem. Opis technologii uzdatniania wody basenowej opisuje PFU str. 16-22 pkt
2.4.3.

2. Zmiana tresci zat. nr 1 do SWZ — Programu funkcjonalno - uzytkowego

Zamawiajacy modyfikuje zat. nr 1 do SWZ — Program funkcjonalno - uiytkowy w zakresie
pomieszczenia stacji uzdatniania wody:

I, Czeéé opisowa pkt. 1.3 ogélne whasciwosci funkcjonalno-uzytkowe, Stacja uzdatniania wody —
wskazuje na lokalizacje stacji uzdatniania poprzez zagospodarowanie fragmentu podbasenia
istniejgcego basenu krytego.

Zamawiajacy modyfikuje powyisze zapisy poprzez zmiane lokalizacji stacji uzdatniania wody
basenowej.

Nowa lokalizacja stacji uzdatniania wody: Zamawiajacy wymaga w niniejszym przedmiocie
zaméwienia zaprojektowania i wykonania czesciowego podpiwniczenia budynku pawilonu
obstugujacego kapielisko (budynek nr 02 na rys. AD2 PFU — Koncepcja) oraz zaprojektowania
i wykonania w tym podpiwniczeniu stacji uzdatniania wody.

Czeé¢ podpiwniczona powinna zawieraé wszystkie niezbedne pomieszczenia dla stacji uzdatniania
wody basenowej oraz pomieszczenie wymiennikowni.

Wymagania dla pomieszczen stacji uzdatniania wody wykonac zgodnie z wytycznymi technicznymi
zawartymi w Programie funkcjonalno - uzytkowym.

3. Przediuzenie terminu sktadania ofert

W zwiazku z wyjasnieniami | wprowadzeniem zmian w SWZ wymienionych w ust. 1 i 2 powyzej,
Zamawiajacy przedtuza termin sktadania ofert.

Nowe, obowigzujgce terminy:

Termin sktadania ofert uptywa dnia: 22.02.2022 r. godz. 10:00
Otwarcie ofert nastapi dnia: 22.02.2022 r. godz. 10:30
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1) Postanowienia ust. 13 SWZ - Wymagania dotyczace wadium nalezy zastosowa¢ odpowiednio,
z uwzglednieniem przedtuzonego terminu do skiadania ofert.

2} Dokonuje sie odpowiednio zmiany terminu zwigzania oferta, w zwigzku z czym postanowienie

ust. 5 pkt 1) SWZ otrzymuje nowg tres¢:

»5. TERMIN ZWIAZANIA OFERTA
1) Termin zwigzania ofertg wynosi 30 dni od dnia uptywu terminu sktadania ofert, przy

czym pierwszym dniem terminu zwigzania ofertg jest dzieri, w ktorym uplywa termin
sktadania ofert. Wykonawca jest zwigzany oferta do uptywu terminu 23.03.2022 r.”

3) Zamawiajacy informuje jednoczesnie o odpowiedniej zmianie ogloszenia 0 zamowieniu nr
2022/BZP 00042002/01 z dnia 31.01.2022r.

Zataczniki:
1. Obowigzujgcy formularz Druk ,,OFERTA”,

Ko:
1) Strona internetowa prowadzonego postepowania

L

z Bata_jew z
Zastgpca Burmlstrza

(podpns kaero wmka Zamawrajqcego)

Sporzadzit: Marta Ziaja - inspektor, Wydziat Organizacyjny, Dziat Zamdwieri Publicznych, tel. 183551252

thme—"
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